D.M. 526/2014 - GRADUATORIA NAZIONALE DEFINITIVA "TEORIA DELLA PERCEZIONE E PSICOLOGIA DELLA FORMA'' MODIFICATA DAL D.D.G.02/11/2018, N. 2977

Cognome e nome

Data di nascita

Punteggio
titoli di Servizio

Punteggio

titoli di studio

e culturali

Punteggio Note
totale

ABST 58 - Teoria della percezione e psicologia della forma (ex G230 TEORIA DELLA PERCEZIONE E PSICOLOGIA DELLA FORMA)

. PETRELLI MICHELINA

. PAGLIARINI LUIGI

. ROMANINI ALESSANDRO

. TROMBETTA BARBARA

. MALICE REMO FILIPPO MARIA

FACCHINI FEDERICA

. FARINELLA GIAN ALBERTO
. CAVALLARO CLAUDIO
. LOMBARDO GIULIANO

18/09/1967
10/08/1963
15/07/1967
01/08/1959
15/12/1969
02/12/1973
11/12/1964
07/07/1976
21/01/1971

36.00
30.60
30.00
23.40
25.20
21.45
18.90
18.30
18.00

A DD

1

o

A DDA DN

40.00
34.60
34.00
33.40
29.20
25.45
22.90
22.30
22.00




