n° Cognome e nome	Data di nascita	Punteggio titoli di Servizio	Punteggio titoli di studio e culturali	Punteggio Note totale
ABST 58 - Teoria della percezione e pa	sicologia della forma (ex C	3230 TEORIA DELLA PER	RCEZIONE E PSICOLO	OGIA DELLA FORMA)
1. PETRELLI MICHELINA	18/09/1967	36.00	4	40.00
2. PAGLIARINI LUIGI	10/08/1963	30.60	4	34.60
3. ROMANINI ALESSANDRO	15/07/1967	30.00	4	34.00
4. TROMBETTA BARBARA	01/08/1959	23.40	10	33.40
5. MALICE REMO FILIPPO MARIA	15/12/1969	25.20	4	29.20
6. FACCHINI FEDERICA	02/12/1973	21.45	4	25.45
7. FARINELLA GIAN ALBERTO	11/12/1964	18.90	4	22.90
8. CAVALLARO CLAUDIO	07/07/1976	18.30	4	22.30
9. LOMBARDO GIULIANO	21/01/1971	18.00	4	22.00